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Til stede 

David Sundell (FAU-leder), Mie Gjeruldsen Flåt (elevrepresentant), Eivin Kragholm Andersen 
(lærerrepresentant), Aud Marit Larsen (lærerrepresentant), Kari Gunn Emmeltun (representant 
for andre ansatte), Tormod Lien (rektor og referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

1- 
V26 

En felles avslutnings-kveld i siste skoleuke før sommeren ble 
diskutert. Både FAU og elevråd tar saken til sine fora. Skal vi ha 
en slik kveld hvor det selges kaker, saft og elevarbeider. De årene 
det er Rajshahiaksjon går inntektene dit, men de andre årene går 
det til noe elevene våre ønsker: ekskursjoner, bussturer, nytt 
lekeapparat osv. Her kan Elevråd og FAU bestemme over disse 
pengene. 
 

 

2- 
V26 

Hva er skolen opptatt av nå? 
 
Skolen har fått en gave via gutte-sløyd-klubben Rasken som er 12 
nye høvelbenker. Vi har også fått 20 000 kroner til å videreføre 
arbeidet med skolehagen. Fremover er det en hel del penger som 
vi får til å gjøre undervisningen mer praktisk. Både FAU og 
Elevråd inviteres til å komme med forslag til hva vi skal bruke 
disse pengene til. Det kan vær utstyr eller kursing av ansatte med 
mål om mer praktisk skolehverdag. 
 
I uke 12 skal alle elever velge en bok de ønsker å lytte til hver 
dag. Vi kaller det høytlesningsuka. 
 
 

 

3- 
V26 

Hva er elevrådet opptatt av nå?  
 
Spørsmål fra politikerne i bystyret om skolen bør søke om å bli en 
skjermfri skole på 1-4 trinn: 
 
Elevråd ser fordeler og ulemper ved bruk av skjerm på skolen. 
Argumenter mot er: 

- Noen synes bok er lettere å lese på enn skjerm. 
Matteverket Dragonbox krever skjerm. Noen synes det 
hadde vært bra med et annet læreverk. 

- Elevene har hørt at man lærte mer på skolen før, da det 
ikke var skjermer.  Konsentrasjonen er lavere nå, har de 
hørt. 

- Det forsvinner mye tid til å logge seg inn og ut 
Argumenter for skjerm: 
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- Mange spill og digitale ressurser lærer vi mye av samtidig 
som de er morsomme 

- Dragonbox (matematikkverk) krever digital ressurs 
- Skjerm er kommet for å bli. Da må vi øve på skolen. 
- Vi bruker skjerm til å lære nye TL-leker, nye sanger og 

danser (på Smartboard). Det er en fin måte å lære nye ting 
når vi ser filmer av det. 

- Mange trenger skjermer til å lytte til lydbøker. Det er 
dumt å miste denne muligheten. 

 
Ellers forteller elevråd at de vil lage en aktivitetsdag eller 
turnering snart. Her må det mye planlegging til for de vil ha 
forslag fra trinnene. 

4- 
V26 

Hva er FAU opptatt av nå?  
 
Temakveld om barn og skjermbruk var den 25. februar. FAU var 
veldig fornøyd med gjennomføringen, men misfornøyd med 
oppmøtet. Det var ca 75 på første økt, og 25 på andre (dette 
innbefattet alle lærerne som deltok). Kanskje foreldre er litt lei av 
alt fokuset på skjerm, lurer FAU på? 
 
«Skolens praksis for tilpasset opplæring» er gjennomgått. FAU 
savner noen ting i dokumentet, som mer intensive tiltak i 
mattefaget, noe om hva vi gjør med elever som presterer høyt og 
bør det inn noe om muntlige ferdigheter?. 
 
FAU ønsker en trafikkdag i uke 16, og er i gang med planlegging 
av denne. Det kan bli fredag 17. april. Nullvisjon Agder kommer 
og Trygg Trafikk sender materiell 
 
FAU hadde også et spørsmål om hvordan ledelsen tenker når 
ansatte fordeles på trinn. Er det tanken at det skal være menn på 
alle trinn, for eksempel? Ledelsen bruker mye tid og 
tankevirksomhet på å lage gode arbeidslag. Vi skal ha god 
fordeling på kjønn og alder og vi må ha riktig kompetanse og fag 
på alle trinn.  
 
FAU støtter ikke 100% skjermfri skole 1-4 trinn slik det legges 
frem fra kommunen. FAU mener bruk av digitale hjelpemidler som 
iPad og lignende bør reduseres. Lærerne bør ha frihet til å bruke 
et variert utvalg av læremidler, både analoge og digitale 
 
 
Se eget detaljerte referat på hjemmesiden vår. (det er flere saker 
som er nevnt der og som ble informert om i SU) 

 

5- 
V26 

Hva kan politisk representant fortelle om aktuelle skolesaker som 
politikerne er opptatte av nå? 
 
Magne Torvald Bakken var forhindret denne gangen fordi han 
måtte stille i et annet utvalg. 

 

18- 
H25 

Det var ingen saker på eventuelt.  

 

 

 



 

 

 

Neste møte 

Dato Klokkeslett Sted 

Torsdag 16. april 

 

Klokken 14-15.30 Rektors kontor 

 

Ref.: Tormod Lien 


